i;HEFEÍTURÂi\IÜNIC!P/ÍLDEfi/iC/v3ái
FiS.fi': "]^30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010105/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de
Preço n° 002/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.° 018/2018-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n." 31.875.556/0001-55. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades
domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 17.151,60 (dezessete mil, cento
e cinqüenta e um reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: Início: 12/02/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria Municipal
De Educação; 12.361.0012.2245.0000 - Manutenção Das Ações Do Salario Educação; 02.11 -
Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e
Desenvolvimento Do Ensino Fundamental; 02.19 - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
da Educação Básica - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino
Fundamentei; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e
ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
12/02/2019.

PREraj^MUNICIPALDE BACABALEste documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em. ..-AQ/ /jffo/ 20 4'^
Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro. Bacabal - MA

Home Page: www.bacabaI.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533

Páginas Diário Oficial Setrúnico Ediçãon*BAC20190215 Publicação; 15/02/2019

Social - FMAS; 08.182.0028.2045.0000 - Manutenção Das Ações de Defesa Civil; 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo. SIGNATÁRIOS: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela
CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
12/02/2019.

rr,tFilTUSAMUNICIPALOEBACAB-: ■ M;

F.s.n'^: 133 f
r-roc. n5; 7 IOf

EXTRATO DO CONTRATO n.' 15010104/2019 . ̂ ^7
Rubnca; fX,

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010104/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n°

002/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 018/20I8-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e E. T. A. SILVA-M sob CNPJ n."
31.875.556/0001-55E. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza,
higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 111.157,10 (cento e onze
mil, cento e cinqüenta e sete reais e dez centavos). VIGÊNCIA; Início: 12/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES
DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.02 - Secretaria Municipal De Administração; 04.122.0003.2003.0000 -
Manutenção E Coord. Das Atividades Da Sec. De Administração; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo.
SIGNATÁRIOS: DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e
ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA). 12/02/2019.

EXTRATO DO CONTRATO n.° I50I0I05/20I9

EXTRATO DO CONTRATO n.° 15010105/2019, decorrente de .4desão da Ata de Registro de Preço n"

002/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.' 018/20I8-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n.°
31.875.556/0001-55. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza,
higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: RS 17.151.60 (dezessete mil.
cento e cinqüenta e um reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: Início: 12/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES
DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria Municipal De Educação; 12.361.0012.2245.0000 -
Manutenção Das Ações Do Salario Educação; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Municipal;

12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Fundamental; 02.19 - Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino Fundamental;

3.3.90.30.00 - Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: FVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 12/02/2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010106/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 15010106/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n"
002/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 018/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e E. T. A. SILVA-ME sob

CNPJ n." 31.875.556/0001-55. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de materiais de

limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 41.519,55

(quarenta e um mil, quinhentos e dezenove reais e cinqüenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Início: 12/02/2019;
Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.18 - Fundo Municipal De Assistência

Social - FMAS; 08.182.0028.2045.0000 - Manutenção Das Ações de Defesa Civil; 3.3.90.30.00 - Material De

Prefeliura Municipal de Bacabal • MA, Traveata 1S de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhío - CEP: 65700-000 uww.bacabal.ma.gov.br

Diário Ofícial do Município Eletrônico- Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (99) 1621 0531 - doin;§'bacabal.ma.gov.br
EdiçJo no BAC20I902I5